1 theotegno  $DM$  theoctisto  $P$  3 cyrro  $D$  cyri  $CC^b V$  4 libano  $D$  6 syzopolis  $Y$  7 frontianoy frontonianoy  $P$  9 bassono  $Y$  11 liminiaæ  $D$  imeniaæ  $M$  13 et Heliae] ætheriae  $D$  aliae  $P$  15 et fotini ep̄i cythrorum et  $Y$  om.  $M$  18 tegeat hellaidis  $Y$  21 gnosi  $P$  nossi  $M$  anossi  $CVC^b D^{mg}$  22 apollonio  $P$  23 dimitrio  $P$  24 eufrate  $PD$  agens uicem  $D$  29 dardano  $D$  ut supra] uir espectabilis  $D$

- 328 Honorato Thasi insulæ  
 329 || Theophilo || Ariessi  
 330 Neone || Sillyi ||  
 331 Diodoto || Lysineorum ||  
 332 Mara || Codraulorum ||  
 333 Paulo || Potlorum ||  
 334 Marcellino Isidis  
     [Eugenio || Cotenu ||]  
 335 Macedone Magydi  
 336 Eudoxio || Etennorum ||  
 337 Eugenio || Cotenensium ||  
 338 Marcellino || Coralliae ||  
 339 Obrimo Coracisii  
 340 Petro Echinæi  
 341 Aurelio Afro  
 342 Eustathio gentis Saracenorum  
 343 Restitiano Afro

5

10

15

## CCCLIII

4 et residentibus magnificentissimis et gloriosissimis iudicibus et amplissimo  
 senatu in medio ante cancellos || sanctissimi || altaris et ex læua quidem parte sedenti- 20  
 bus sanctissimis et reuerentissimis episcopis et uicariis || sanctissimi || et reueren-  
 tissimi Leonis antistitis priscæ urbis Romæ et Anatolio religiosissimo archiepiscopo  
 Constantinopolitanæ regiæ ciuitatis et Maximo religiosissimo episcopo Antiochiae et  
 || Thalassio || religiosissimo episcopo Cæsareæ Cappadociæ et Stephano religiosissimo  
 episcopo Ephesi et ceteris religiosissimis episcopis Orientis et Ponti et Asianæ et 25  
 || Thraciæ || regionum exceptis Palæstinis, ex dextera uero parte similiter considentibus  
 Dioscoro religiosissimo archiepiscopo Alexandriæ et Iuuenali religiosissimo episcopo  
 Hierosolymorum et Quintillo religiosissimo episcopo Heracliæ primæ Macedoniae et  
 agente uices Anastasii religiosissimi episcopi Thessalonicensis et Petro religiosissimo  
 episcopo Corinthi et reliquis Aegyptiacæ || diocesis || et Illyrici, insuper etiam et 30

$\Phi^a$  [= RN],  $\Phi^c$  [= PDM],  $\Phi^r$  [= CVC<sup>b</sup>Y]

ADNOTATIONES RVSTICI    12 ia(cet) marciano CC<sup>b</sup>    13 Ac ombrimo CC<sup>b</sup>    17 regetiano CC<sup>b</sup>  
 21 Ac non habet CC<sup>b</sup>; incertum quo referatur    Ac non habet CC<sup>b</sup>; rettulerim ad deo amicissimus,  
 cf. uersionem antiquam    24 religiosissimo] rēuo CC<sup>b</sup>    religiosissimo] idem CC<sup>b</sup>    25 religio-  
 sissimis] idem CC<sup>b</sup>    26 Ac epa CC<sup>b</sup>; incertum quid significet et quo referatur    exceptis] absque CC<sup>b</sup>  
 27 religiosissimo] rēuo CC<sup>b</sup>    religiosissimo] Ac ubique rēuo